

MME Nordic A/S

Vilhelmsborgvej 15, DK-7700 Thisted

**Annual Report for
1 November 2024 - 31 October 2025**

CVR No. 37 36 41 50

The Annual Report was presented and adopted at the
Annual General Meeting of the company on
08/01/2026

Lars Jensen
Chair of the general meeting

Contents

Management's review

Company information	4
Financial Highlights	5
Management's review	6

Financial Statements

Income statement 1 November 2024 - 31 October 2025	7
Balance sheet 31 October 2025	8
Statement of changes in equity	10
Cash flow statement 1 November 2024 - 31 October 2025	11
Notes to the Financial Statements	12

Company information

The Company	MME Nordic A/S Vilhelmsborgvej 15 DK-7700 Thisted CVR No: 37 36 41 50 Financial period: 1 November 2024 - 31 October 2025 Municipality of reg. office: Thisted
Board of Directors	Lars Jensen, chair Jesper Rantala Mogens Røn Maria Gabriela Barslev Jensen
Executive Board	Jens Erik Majgaard Jensen
Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 DK-7100 Vejle

Financial Highlights

Seen over a 5-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

(TDKK)	2024/25 12 months	2023/24 12 months	2022/23 12 months	2022 10 months	2021 12 months
Key figures					
Profit/loss					
Revenue	113,628	91,353	92,231	40,240	49,413
Gross profit	55,007	39,536	38,882	20,628	26,886
EBITDA	9,402	2,147	10,282	2,797	9,144
Depreciation, amortisation and impairment	-2,854	-1,795	-1,277	-1,036	-1,279
Profit/loss of primary operations	6,549	352	9,005	1,761	7,865
Profit/loss of financial income and expenses	616	26	11	2,642	-186
Profit/loss before tax	7,165	378	9,016	4,403	7,679
Tax on profit/loss for the year	-1,675	-312	-2,253	-577	-1,948
Net profit/loss for the year	5,490	87	6,762	3,826	5,731
Balance sheet					
Balance sheet total	53,191	53,549	43,909	28,866	24,265
Investment in property, plant and equipment	3,943	4,057	153	79	111
Equity	24,756	19,230	19,150	12,388	14,321
Cash flows					
Cash flows from:					
- operating activities	13,696	-20,566	10,603	10,356	-935
- investing activities	-3,973	-5,773	-1,988	2,915	-111
- financing activities	-9,581	24,225	-7,782	-15,585	-2,182
Change in cash and cash equivalents for the year	142	-2,114	833	-2,314	-3,228
Number of employees	71	58	44	35	30
Ratios					
Gross margin	48.4%	43.3%	42.2%	51.3%	54.4%
Profit margin	5.8%	0.4%	9.8%	4.4%	15.9%
Return on assets	12.3%	0.7%	20.5%	6.1%	32.4%
Solvency ratio	46.5%	35.9%	43.6%	42.9%	59.0%
Return on equity	25.0%	0.5%	42.9%	28.6%	80.0%

The key figures have been prepared in accordance with the recommendations and key figures of the Finance Association. Please refer to the definitions in the section on accounting policies.

Management's review

Key activities

The company's purpose is machine construction, manufacturing, assembly, setting up of machine systems, testing and quality assurance in connection with this and other comparable business.

Development in the year

The income statement of the Company for 2024/25 shows a profit of DKK 5,489,933. The result is satisfactory, which is since a lot of money has been spent on the development of the company. At 31 October 2025 the balance sheet of the Company shows a positive equity of DKK 24,756,302

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income statement 1 November 2024 - 31 October 2025

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Revenue		113,627,974	91,353,036
Expenses for raw materials and consumables		-49,505,700	-42,483,787
Other external expenses		-9,114,838	-9,332,926
Gross profit		55,007,436	39,536,323
Staff expenses	1	-45,604,954	-37,388,807
Amortisation, depreciation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment		-2,853,669	-1,795,153
Profit/loss before financial income and expenses		6,548,813	352,363
Income from investments in subsidiaries		711,794	208,798
Financial income		261,760	61,761
Financial expenses	2	-357,436	-244,400
Profit/loss before tax		7,164,931	378,522
Tax on profit/loss for the year	3	-1,674,998	-291,329
Net profit/loss for the year		5,489,933	87,193

Distribution of profit

(DKK)	2024/25	2023/24
Proposed distribution of profit		
Reserve for net revaluation under the equity method	711,794	208,798
Retained earnings	4,778,139	-121,605
	5,489,933	87,193

Balance sheet 31 October 2025

Assets

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Completed development projects		2,350,333	2,378,171
Goodwill		2,450,440	3,581,422
Development projects in progress		0	583,440
Intangible assets	4	4,800,773	6,543,033
Other fixtures and fittings, tools and equipment		3,167,972	712,285
Leasehold improvements		3,704,184	3,069,341
Property, plant and equipment in progress		0	206,218
Property, plant and equipment	5	6,872,156	3,987,844
Investments in subsidiaries	6	1,007,477	258,883
Deposits	7	322,091	345,311
Fixed asset investments		1,329,568	604,194
Fixed assets		13,002,497	11,135,071
Inventories	8	430	0
Trade receivables		5,950,210	19,886,911
Contract work in progress	9	30,378,151	16,424,889
Receivables from group enterprises		541,610	1,985,629
Other receivables		2,368,837	3,440,265
Prepayments		668,711	538,025
Receivables		39,907,519	42,275,719
Cash at bank and in hand		280,856	138,206
Current assets		40,188,805	42,413,925
Assets		53,191,302	53,548,996

Balance sheet 31 October 2025

Liabilities and equity

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Share capital		2,600,000	2,600,000
Reserve for net revaluation under the equity method		949,838	201,244
Reserve for development costs		1,833,260	2,310,057
Retained earnings		19,373,204	14,118,268
Equity		24,756,302	19,229,569
Provision for deferred tax		4,605,547	4,224,819
Other provisions		434,281	0
Provisions		5,039,828	4,224,819
Other payables		864,375	820,805
Long-term debt	10	864,375	820,805
Credit institutions		46,790	112,656
Trade payables		10,922,415	12,155,702
Contract work in progress	9	5,423,893	453,329
Payables to group enterprises		743,899	11,746,785
Payables to group enterprises relating to corporation tax		1,285,484	955,234
Other payables	10	4,108,316	3,850,097
Short-term debt		22,530,797	29,273,803
Debt		23,395,172	30,094,608
Liabilities and equity		53,191,302	53,548,996
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	13		
Related parties	14		
Accounting Policies	15		

Statement of changes in equity

(DKK)	Share capital	Reserve for net revaluation under the equity method	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 November	2,600,000	201,244	2,310,057	14,118,268	19,229,569
Exchange adjustments relating to foreign entities	0	36,800	0	0	36,800
Transfers, reserves	0	0	-476,797	476,797	0
Net profit/loss for the year	0	711,794	0	4,778,139	5,489,933
Equity at 31 October	2,600,000	949,838	1,833,260	19,373,204	24,756,302

Cash flow statement 1 November 2024 - 31 October 2025

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Result of the year		5,489,933	87,193
Adjustments	11	3,912,549	2,060,323
Change in working capital	12	5,353,529	-22,876,515
Cash flow from operations before financial items		14,756,011	-20,728,999
Financial income		261,760	61,761
Financial expenses		-357,436	-244,400
Cash flows from ordinary activities		14,660,335	-20,911,638
Corporation tax paid		-964,020	345,807
Cash flows from operating activities		13,696,315	-20,565,831
Purchase of intangible assets		-52,259	-1,460,426
Purchase of property, plant and equipment		-3,943,463	-4,057,201
Fixed asset investments made etc		23,220	-255,859
Cash flows from investing activities		-3,972,502	-5,773,486
Repayment of loans from credit institutions		-65,866	8,145
Repayment of payables to group enterprises		-9,558,867	24,141,281
Raising of other long-term debt		43,570	75,804
Cash flows from financing activities		-9,581,163	24,225,230
Change in cash and cash equivalents		142,650	-2,114,087
Cash and cash equivalents at 1 November		138,206	2,252,293
Cash and cash equivalents at 31 October		280,856	138,206
Cash and cash equivalents are specified as follows:			
Cash at bank and in hand		280,856	138,206
Cash and cash equivalents at 31 October		280,856	138,206

Notes to the Financial Statements

1. Staff expenses

(DKK)	2024/25	2023/24
Wages and salaries	39,371,299	31,723,528
Pensions	5,743,497	5,283,824
Other social security expenses	490,158	381,455
	45,604,954	37,388,807
Average number of employees	71	58

2. Financial expenses

(DKK)	2024/25	2023/24
Interest to group enterprises	29,419	59,286
Other financial expenses	48,601	98,937
Exchange adjustments, expenses	279,416	86,177
	357,436	244,400

3. Income tax expense

(DKK)	2024/25	2023/24
Current tax for the year	1,294,270	955,234
Deferred tax for the year	380,728	-663,905
	1,674,998	291,329

Notes to the Financial Statements

4. Intangible fixed assets

(DKK)	Completed development projects	Goodwill	Development projects in progress
Cost at 1 November	2,712,472	11,309,822	583,440
Additions for the year	0	0	52,259
Transfers for the year	635,699	0	-635,699
Cost at 31 October	3,348,171	11,309,822	0
Impairment losses and amortisation at 1 November	334,301	7,728,400	0
Amortisation for the year	663,537	1,130,982	0
Impairment losses and amortisation at 31 October	997,838	8,859,382	0
Carrying amount at 31 October	2,350,333	2,450,440	0
Amortised over	5 years	10 years	

Development projects relates to the development of standardized processes in connection to large production machines.

5. Property, plant and equipment

(DKK)	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements	Property, plant and equipment in progress
Cost at 1 November	1,869,528	3,278,454	206,218
Additions for the year	2,486,778	1,456,685	0
Transfers for the year	206,218	0	-206,218
Cost at 31 October	4,562,524	4,735,139	0
Impairment losses and depreciation at 1 November	1,157,243	209,113	0
Depreciation for the year	237,309	821,842	0
Impairment losses and depreciation at 31 October	1,394,552	1,030,955	0
Carrying amount at 31 October	3,167,972	3,704,184	0
Amortised over	3-5 years	5 years	

Notes to the Financial Statements

6. Investments in subsidiaries

(DKK)	2024/25	2023/24
Cost at 1 November	57,639	0
Additions for the year	0	57,639
Cost at 31 October	57,639	57,639
Value adjustments at 1 November	201,244	0
Exchange adjustment	36,800	-7,554
Net profit/loss for the year	711,794	208,798
Value adjustments at 31 October	949,838	201,244
Carrying amount at 31 October	1,007,477	258,883

Investments in subsidiaries are specified as follows:

Name	Place of registered office	Share capital	Ownership
MME Nordic Hungary Kft	Hungary	HUF 3.000.000	100%

7. Other fixed asset investments

(DKK)	Deposits
Cost at 1 November	345,311
Disposals for the year	-23,220
Cost at 31 October	322,091
Carrying amount at 31 October	322,091

8. Inventories

(DKK)	2024/25	2023/24
Raw materials and consumables	430	0
	430	0

Notes to the Financial Statements

9. Contract work in progress

(DKK)	2024/25	2023/24
Selling price of work in progress	157,649,996	108,293,747
Payments received on account	-132,695,738	-92,322,187
	24,954,258	15,971,560
Recognised in the balance sheet as follows:		
Contract work in progress recognised in assets	30,378,151	16,424,889
Prepayments received recognised in debt	-5,423,893	-453,329
	24,954,258	15,971,560

10. Long-term debt

(DKK)	2024/25	2023/24
Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.		
The debt falls due for payment as specified below:		
Other payables		
After 5 years	776,744	789,275
Between 1 and 5 years	87,631	31,530
Long-term part	864,375	820,805
Other short-term payables	4,108,316	3,850,097
	4,972,691	4,670,902

11. Cash flow statement - Adjustments

(DKK)	2024/25	2023/24
Financial income	-261,760	-61,761
Financial expenses	357,436	244,400
Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales	2,853,669	1,795,153
Income from investments in subsidiaries	-711,794	-208,798
Tax on profit/loss for the year	1,674,998	291,329
	3,912,549	2,060,323

Notes to the Financial Statements

12. Cash flow statement - Change in working capital

(DKK)	2024/25	2023/24
Change in inventories	-430	0
Change in receivables	924,181	-20,781,069
Change in other provisions	434,281	0
Change in trade payables, etc	3,995,497	-2,095,446
	5,353,529	-22,876,515

13. Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Charges and security

The following assets have been placed as security with bankers:

Corporate mortgage of DKK 5,000k, which covers trade receivables, operating equipment and inventory as well as goodwill and other intangible assets at a total carrying amount of DKK 17,624k.

The company has provided security relating to the credit institutions of the parent company and Danish sister companies.

Rental and lease obligations

At the balance sheet date, the Company has entered into lease commitments at total DKK 311k in the irrevocable period.

At the balance sheet date, the Company has entered rental commitments at total DKK 4.052k in the irrevocable period

Other contingent liabilities

The company has entered into agreements regarding other financial obligations of DKK 15.508k.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Visign Holding ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

14. Related parties and disclosure of consolidated financial statements

Consolidated Financial Statements

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the smallest group:

Name	Place of registered office
Eltronic Group A/S	Hedensted

Notes to the Financial Statements

15. Accounting policies

The Annual Report of MME Nordic A/S for 2024/25 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The accounting policies applied remain unchanged from last year.

The Financial Statements for 2024/25 are presented in DKK.

Consolidated financial statements

With reference to section 110 of the Danish Financial Statements Act, no consolidated financial statements are prepared.

Recognition and measurement

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Leases

All leases are considered operating leases. Payments made under operating leases are recognised in the income statement on a straight-line basis over the lease term.

Translation policies

Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Gains and losses arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the dates of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates at the balance sheet date and the rates at the time when the receivable or the debt arose are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Fixed assets acquired in foreign currencies are measured at the transaction date rates.

Income statement

Revenue

Revenue from the sale of goods is recognised when the risks and rewards relating to the goods sold have been transferred to the purchaser, the revenue can be measured reliably and it is probable that the economic benefits relating to the sale will flow to the Company.

Notes to the Financial Statements

15. Accounting policies (continued)

Contract work in progress (construction contracts) is recognised at the rate of completion, which means that revenue equals the selling price of the work completed for the year (percentage-of-completion method). This method is applied when total revenues and expenses in respect of the contract and the stage of completion at the balance sheet date can be measured reliably, and it is probable that the economic benefits, including payments, will flow to the Company. The stage of completion is determined on the basis of the ratio between the expenses incurred and the total expected expenses of the contract.

Services are recognised at the rate of completion of the service to which the contract relates by using the percentage-of-completion method, which means that revenue equals the selling price of the service completed for the year. This method is applied when total revenues and expenses in respect of the service and the stage of completion at the balance sheet date can be measured reliably, and it is probable that the economic benefits, including payments, will flow to the Company. The stage of completion is determined on the basis of the ratio between the expenses incurred and the total expected expenses of the service.

Revenue is measured at the consideration received and is recognised exclusive of VAT and net of discounts relating to sales.

Expenses for raw materials and consumables

Expenses for raw materials and consumables comprise the raw materials and consumables consumed to achieve revenue for the year.

Other external expenses

Other external expenses comprise expenses for premises, sales as well as office expenses, etc.

Staff expenses

Staff costs include wages and salaries including compensated absence and pensions as well as other social security contributions etc. made to the entity's employees.

Amortisation, depreciation and impairment losses

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise amortisation, depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

Income from investments in subsidiaries

The item "Income from investments in subsidiaries" in the income statement includes the proportionate share of the profit for the year.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year consists of current tax for the year and changes in deferred tax for the year. The tax attributable to the profit for the year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

The Company is jointly taxed with Danish group companies. The tax effect of the joint taxation is allocated to Danish enterprises in proportion to their taxable incomes.

Notes to the Financial Statements

15. Accounting policies (continued)

Balance sheet

Intangible fixed assets

Goodwill

Goodwill is amortised on a straight-line basis over the estimated useful life of 10 years, determined on the basis of Management's experience with the individual business areas.

Development projects

Costs of development projects comprise salaries, amortisation and other expenses directly or indirectly attributable to the Company's development activities.

Development projects that are clearly defined and identifiable and in respect of which technical feasibility, sufficient resources and a potential future market or development opportunity in the enterprise can be demonstrated, and where it is the intention to manufacture, market or use the project, are recognised as intangible assets. This applies if sufficient certainty exists that the value in use of future earnings can cover cost of sales, distribution and administrative expenses involved as well as the development costs.

Development projects that do not meet the criteria for recognition in the balance sheet are recognised as expenses in the income statement as incurred.

Capitalised development costs are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses or at a lower recoverable amount. An amount corresponding to the recognised development costs is allocated to the equity item 'Reserve for development costs'. The reserve comprises only development costs recognised in financial years beginning on or after 1 January 2016. The reserve is reduced by amortisation of and impairment losses on the development projects on a continuing basis.

As of the date of completion, capitalised development costs are amortised on a straight-line basis over the period of the expected economic benefit from the development work. The amortisation period is 5 year.

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and less any accumulated impairment losses.

Cost comprises the cost of acquisition and expenses directly related to the acquisition up until the time when the asset is ready for use.

Interest expenses on loans contracted directly for financing the construction of property, plant and equipment are recognised in cost over the construction period.

Depreciation based on cost reduced by any residual value is calculated on a straight-line basis over the expected useful lives of the assets, which are:

Other fixtures and fittings, tools and equipment	3-5 years
Leasehold improvements	5 years

The fixed assets' residual values are determined at nil.

Depreciation period and residual value are reassessed annually.

Impairment of fixed assets

The carrying amounts of intangible assets and property, plant and equipment and investments are reviewed on an annual basis to determine whether there is any indication of impairment other than that expressed by amortisation and depreciation.

If so, the asset is written down to its lower recoverable amount.

Notes to the Financial Statements

15. Accounting policies (continued)

Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries are recognised and measured under the equity method.

The item "Investments in subsidiaries" in the balance sheet include the proportionate ownership share of the net asset value of the enterprises calculated on the basis of the fair values of identifiable net assets at the time of acquisition with deduction or addition of unrealised intercompany profits or losses and with addition of the remaining value of any increases in value and goodwill calculated at the time of acquisition of the enterprises.

The total net revaluation of investments in subsidiaries is transferred upon distribution of profit to "Reserve for net revaluation under the equity method" under equity. The reserve is reduced by dividend distributed to the Parent Company and adjusted for other equity movements in the subsidiaries.

Subsidiaries with a negative net asset value are recognised at DKK 0. Any legal or constructive obligation of the Parent Company to cover the negative balance of the enterprise is recognised in provisions.

Other fixed asset investments

Other fixed asset investments consist of deposits.

Inventories

Inventories are measured at the lower of cost under the FIFO method and net realisable value.

The net realisable value of inventories is calculated at the amount expected to be generated by sale of the inventories in the process of normal operations with deduction of selling expenses and costs of completion. The net realisable value is determined allowing for marketability, obsolescence and development in expected selling price.

The cost of raw materials and consumables equals landed cost.

Receivables

Receivables are measured in the balance sheet at the lower of amortised cost and net realisable value, which corresponds to nominal value less provisions for bad debts.

Contract work in progress

Contract work in progress is measured at selling price of the work performed calculated on the basis of the stage of completion. The stage of completion is measured by the proportion that the contract expenses incurred to date bear to the estimated total contract expenses. Where it is probable that total contract expenses will exceed total revenues from a contract, the expected loss is recognised as an expense in the income statement.

Where the selling price cannot be measured reliably, the selling price is measured at the lower of expenses incurred and net realisable value.

Payments received on account are set off against the selling price. The individual contracts are classified as receivables when the net selling price is positive and as liabilities when the net selling price is negative.

Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

Provisions

Provisions are recognised when - in consequence of an event occurred before or on the balance sheet date - the Company has a legal or constructive obligation and it is probable that economic benefits must be given up to settle the obligation.

Other provisions include warranty obligations in respect of repair work within the warranty period of 1-5 years. Provisions are measured and recognised based on experience with guarantee work.

Notes to the Financial Statements

15. Accounting policies (continued)

Deferred tax assets and liabilities

Deferred income tax is measured using the balance sheet liability method in respect of temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting purposes on the basis of the intended use of the asset and settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss carry-forwards, are measured at the value at which the asset is expected to be realised, either by elimination in tax on future earnings or by set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates that will be effective under the legislation at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Any changes in deferred tax due to changes to tax rates are recognised in the income statement or in equity if the deferred tax relates to items recognised in equity.

Current tax receivables and liabilities

Current tax liabilities and receivables are recognised in the balance sheet as the expected taxable income for the year adjusted for tax on taxable incomes for prior years and tax paid on account. Extra payments and repayment under the on-account taxation scheme are recognised in the income statement in financial income and expenses.

Financial liabilities

Debts are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.

Cash Flow Statement

The cash flow statement shows the Company's cash flows for the year broken down by operating, investing and financing activities, changes for the year in cash and cash equivalents as well as the Company's cash and cash equivalents at the beginning and end of the year.

Cash flows from operating activities

Cash flows from operating activities are calculated as the net profit/loss for the year adjusted for changes in working capital and non-cash operating items such as depreciation, amortisation and impairment losses, and provisions. Working capital comprises current assets less short-term debt excluding items included in cash and cash equivalents.

Cash flows from investing activities

Cash flows from investing activities comprise cash flows from acquisitions and disposals of intangible assets, property, plant and equipment as well as fixed asset investments.

Cash flows from financing activities

Cash flows from financing activities comprise cash flows from the raising and repayment of long-term debt as well as payments to and from shareholders.

Cash and cash equivalents

Cash at bank in hand.

The cash flow statement cannot be immediately derived from the published financial records.

Notes to the Financial Statements

15. Accounting policies (continued)

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Gross margin	$\text{Gross profit} \times 100 / \text{Revenue}$
Profit margin	$\text{Profit/loss of primary operations} \times 100 / \text{Revenue}$
Return on assets	$\text{Profit/loss of primary operations} \times 100 / \text{Total assets at year end}$
Solvency ratio	$\text{Equity at year end} \times 100 / \text{Total assets at year end}$
Return on equity	$\text{Net profit for the year} \times 100 / \text{Average equity}$